Từ Công viên Trung tâm của New York cũng chiêm ngưỡng được cầu vồng đôi.

Đỉnh Alpes quanh năm phủ tuyết ở Thụy Sĩ như được chiếu sáng bởi cầu vồng đôi.

Cầu vồng đôi trên hồ Superior, bang Michigan.

Nơi khô cằn như sa mạc Namib ở Namibia cũng có thể xuất hiện cầu vồng đôi.

Chuyển đến: **NgườiViệtGốcỐt**

Ngày 7/3/4893 – Giáp Ngọ (6/4/2014)

www.vietnamvanhien.net